
  

OTSUS 
 
 

      kuupäev allkirjas nr 6.4-4/24/11 

 
 
 
Tegevusloa L04179 muutmine 
 
 

Majandustegevuse seadustiku üldosa seaduse § 32 lg 2 p 1 ja Sihtasutus Kilingi-Nõmme Tervise- ja 

Hoolduskeskus 20.02.2024 Terviseametile esitatud avalduse  alusel, otsustan: 

 

Muuta tervishoiuteenuste osutamise tegevusluba alljärgnevale isikule alljärgnevaks 

 

Sihtasutus Kilingi-Nõmme Tervise- ja Hoolduskeskus (90004616) tegevusluba L04179, Pärnu 

maakond, Saarde vald, Kilingi-Nõmme linn, Pärnu tn 65 

 

Muuta voodikohtade arvu 60-lt 20-le voodikohale. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

 
Katrin Roosipuu 
Tervishoiuteenuste osakonna juhataja ülesannetes 
 


